

با خبر

پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ ۱۰ صفر ۱۴۴۴
سال بیست و سوم شماره ۴۵۱۴
۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



خانواده های در معرض آسیب و آسیب دیده رها نشوند

هیچ دستگاهی نیز خود را در این بخش مسئول نمی داند و هر کدام توپ را در زمین دیگری پاسکاری می کند

■ در همین کوچه های محلات که مواد و مشروب فروشان و معتادان و اراذل و اوباش به راحتی نشست و برخاست دارند و آسیب های دیگری را به خانواده ها و ساکنان وارد می کنند، اما متولیان مربوطه خود را به نشنیدن و ندیدن زده اند.

■ آسیب های اجتماعی مانند طلاق، جرمیخت های شدید خانوادگی، خودکشی، اعتیاد، آزار و اذیت همسر و فرزندان، عدم توانایی نه گفتن و تاب آوری و... در این مناطق در حال افزایش است و بایستی آموزش مهارت های زندگی، مشاوره های خانوادگی و حقوقی و... برای این خانواده ها در اولویت قرار گیرد تا در باتلاق آسیب های اجتماعی گرفتار نشوند. اما نه در بخش پیشگیری و نه درمان اقدام ملموسی صورت گرفته است.

مسفحه ۲ را بخوانید

استاندار به شورای شهر بندرعباس دستور داد

کاری کارستان برای زیباسازی خورهای شهر



مسفحه ۲ را بخوانید

عکس: علی زارعی/دیریا

توضیح وزرا، تأمل و کلا

۴

گزارش نماینده بندرعباس از نشست با وزرای پیشنهادی

۲

همراهی و حمایتگری صنایع راهگشای توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی

۱

پرداخت تسهیلات فرزندآوری در ۱۱ شهرستان هرمزگان

۲

افزایش پروازهای پیاده روی اربعین از هرمزگان به ۸ پرواز

۲

تعویض ۱۰۳۳ کنتور خراب در بندرعباس

۴

صادرات ۶۷ درصد محصولات سیمان قشم به آسیا و آفریقا

۳

آب آبتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا
نیس خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

همراهی و حمایتگری صنایع، راهگشای توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی



گروه خبر // مدیرکل بهزیستی هرمزگان گفت: همراهی و حمایتگری صنایع راهگشا و موجب امید آفرینی، محرومیت زدایی و توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی خواهد بود.

به گزارش خبرنگار دیریا؛ مدیرکل بهزیستی هرمزگان در سفر یک روزه به شهرستان خمیر با همراهی حمید رجب پور مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی جلب و جذب مشارکت های مردمی، خیرین و نگاه های اقتصادی را یکی از راهبردها و سیاست های سازمان بهزیستی در راستای خدمت رسانی به جامعه هدف بهزیستی عنوان کرد و افزود: بی شک همراهی و حمایتگری صنایع راهگشا و موجب امید آفرینی، محرومیت زدایی و توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی خواهد بود. سامیه جهانشاهی ضمن تشکر از همکاری

استاندار هرمزگان:

آزادگان نماد حریت در جامعه هستند

گروه خبر // استاندار هرمزگان، آزادگان را یکی از برکات دفاع مقدس دانست و گفت: آزادگان نماد حریت در جامعه هستند.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در اجلاس کنگره شهدای غریب در اسارت استان هرمزگان اظهار کرد: دفاع مقدس عرصه آزمون بود که برکات بسیاری را برای کشور داشت و خودباوری و تحولات مادی و معنوی را

به همراه آورد. وی افزود: آزادگان یکی از برکات دفاع مقدس هستند که از آزمایش های بسیار سختی عبور کردند و امروز نماد حریت و آزادی در کشور هستند. استاندار هرمزگان بیان کرد: نبرد بین خیر و شر همیشه وجود داشته است و کل یوم عاشورا و کل عرض کربلا روایتی همیشه جاری در صحنه تاریخ است که یکی از نمادهای آن را در هشت سال دفاع مقدس دیدیم. دوستی

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان عنوان کرد

۲۰ کشور دنیا مقصد صادرات فرآورده های شیلاتی از هرمزگان

گروه خبر // مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: افزون بر ۶۰ هزار و ۷۹۷ تن انواع آبزیان و فرآورده های شیلاتی تازه و منجمد طی سال گذشته با نظارت دامپزشکی از این استان به بیش از ۲۰ کشور دنیا صادر شد.

مصطفی فخرآبادی ضمن دیدار با رئیس و کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی استان هرمزگان در گفت و گوی اختصاصی افزود: فرآورده های صادراتی آبزیان شامل ماهی خوراک و غیرخوراک تازه، ماهی خوراک نیمه آماده، بود ماهی، کنسرو ماهی، میگو، لارو میگو و خرچنگ بوده است. وی بیان کرد: صادرات این فرآورده های شیلاتی از هرمزگان بیشتر به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اوراسیا، روسیه، چین و اتحادیه اروپا پارگیری شده است. صادرات فرآورده های شیلاتی از هرمزگان بیشتر به

قبل از بیماری اظهار کرد: این بیماری های مشترک که منشا آن بیشتر ویروس و باکتری بوده می توان به ویروس کرونا، سارس، تب کریمه کنگو و بیماری تب برقی و آنفلوآنزا کریمه بندگان اشاره کرد. وی راهبرد و عملکرد سازمان دامپزشکی را به عنوان یک سازمان پیشگیری کننده در حوزه بیماری ها دانست و ادامه داد: نیروهای دامپزشکی به عنوان «سربازان گمنام سلامت» در مناطق مختلف شهری تا دورترین جزایر و سخت ترین مناطق استان و در خط مقدم مواجهه با بیماری های دامی و مشترک بین حیوان و انسان مشغول ارائه خدمات هستند تا علاوه بر حفظ بهداشت و سلامت جمعیت دامی، در نهایت جمعیت انسانی کشور از ابتلا به بیماری های مشترک در امان باشد و بهداشت عمومی جامعه حفظ شود. به گزارش ایرنا؛ فخرآبادی با اشاره به تأسیس دامپزشکی در ۱۴ مهرماه سال ۱۳۰۳ و یک قرن خدمت، گفت: دامپزشکی استان هرمزگان در سال ۱۳۳۷ با یک نفر نیرو به عنوان پست دامپزشکی زیر نظر اداره کل کشاورزی هرمزگان، در بندرعباس آغاز به کار کرد.

کشورهای حاشیه خلیج فارس، اوراسیا، روسیه، چین و اتحادیه اروپا پارگیری شده است. مدیرکل دامپزشکی هرمزگان با اشاره به هرمزگان شاهراه اصلی کشور در نظارت از فرآورده های شیلاتی است، اظهار کرد: ۸۰ تا ۹۰ درصد فرآورده های منجمد وارداتی و صادراتی و همچنین ترانزیتی از استان هرمزگان به خارج از کشور با نظارت دامپزشکی انجام می شود. به کشورهای مقصد مهم ترین دغدغه های ما بهداشتی فرآورده های خام دامی و شیلاتی است و هدف دامپزشکی نیز تأمین ایمنی غذا از مرزعه تا سفره خانوارها و تأمین سلامت دام، طیور و آبزیان است. فخرآبادی ادامه داد: فرآورده های پرورشی شیلاتی و آبزیان در هرمزگان بیشتر بر پایه صادرات است و این فرآورده ها از ابتدای پرورش تحت نظارت دامپزشکی نمونه برداری شده و پس از

ICDL

آموزشگاه فنی و حرفه ای سام نوآوران

ویژه کودکان و نوجوانان

سنین ۱۰ تا ۱۶ سال

سر فصل دوره:

- مبانی کامپیوتر
- سیستم عامل ویندوز
- اینترنت و ایمیل
- واژه پردازی با WORD
- ارائه مطلب با POWER POINT
- تولید محتوا

ELECKIDS

۰۹۹۹-۹۵۸-۷۸۰۷

کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، واحد ویلایی، پلاک ۲۰، آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد سام نوآوران



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سرمدیر: سیمیه هاشمی پور
دارای ضربیه کیفی ۶۴/۲۰ و تره اول
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۳۲۲۴۶۳۲۴ - ۳۲۲۴۶۳۲۴ - ۳۲۲۴۶۳۲۴
تلفن: ۰۹۶۹۱۹۳۸۱۰۱
دکتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
دفتر نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۳۸۸ - ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: ایتاز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نماینده گی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیرام شروش ۰۹۱۸۲۵۵۳۴۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۰۱۰۱ - ۰۳۳
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۳۱۳۷۰۰
بزد عزیزا خاتری زاده ۰۹۱۳۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سلواری ۰۹۳۶۳۷۰۶۳۳۳
پوشهر مهبران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آموزش و پرورش اعلام کرد

کارنامه سوابق تحصیلی قابل مشاهده است

گروه خبر // آموزش و پرورش اعلام کرد: کارنامه سوابق تحصیلی در سامانه جامع آزمون سراسری قابل مشاهده است.
بر اساس اطلاعیه مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش کارنامه سوابق تحصیلی در سامانه جامع آزمون سراسری قابل مشاهده است و در این مرحله از اعلام نتایج امکان ثبت هیچ گونه درخواست بررسی مجددی وجود ندارد.
به گزارش مهر، اطلاعیه آموزش و پرورش به شرح ذیل است:
ضمن آرزوی موفقیت برای تمامی متقاضیان ورود به آموزش عالی، به اطلاع می رساند «کارنامه سوابق تحصیلی ملاک عمل در پذیرش آموزش عالی» برای رشته محل های با آزمون سال ۱۴۰۳ طریق سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی my.sanjesh.ir و از بخش آزمون سراسری قابل مشاهده است؛ در این زمینه ضروری است داوطلبان نسبت به موارد زیر توجه لازم را داشته باشند:
۱. کارنامه سوابق تحصیلی شامل پنج نمره کل به تفکیک گروه های آزمایشی اصلی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی) و گروه های آزمایشی غیر اصلی (زبان های خارجی و هنر) است؛ از

امام حسین (ع): همانند کسی کار کن که می داند به خاطر بدی ها بازخواست می شود و به خاطر نیکی ها، پاداش می گیرد

کنزالفوائد، ج.۱، ص.۳۲

دست سازه های اعضای کانون پرورش فکری راهی موبک های حسینی شد



گروه خبر // دست سازه های اعضای مرکز کلتون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کوی پلیس بندرعباس راهی موبک های حسینی شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ ویژه برنامه دست سازه های اربعین در مرکز کوی پلیس برگزار شد. سمیه اسلامی مسئول مرکز کوی پلیس افزود: به توجه به برابری موبک های حسینی کانون پرورش فکری در مرزهای جغرافیایی و پیاده روی زائرین حسینی کانون پرورش فکری هر سال اقدام به تهیه هدیه هایی در قالب دست سازه هایی که توسط اعضا و مربیان ساخته می شود به زائران کوچک حسینی تقدیم می کند.

دست سازه ها به اعضا شامل ساخت دستبند و گیره مو توسط انسیه رحیمی مدرس آشپزی به والدین اعضا می باشد توسط دو عضو ارشد مرکز کوی پلیس آموزش داده شد که در پایان از اعضا و والدین با یک حلو پذیرایی داده شد. همچنین در این ویژه برنامه آموزش کیک حلو



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

تعویض ۱۰۳۳ کنتور خراب در بندرعباس

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از انعقاد قرارداد آبفای هرمزگان با بخش خصوصی برای شناسایی کنتورهای خراب و کم کار خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ عبدالحمید حمزه پور افزود: در اولین ماه اجرای این طرح یک هزار و ۳۳ کنتور کم کار و خراب در سطح شهر بندرعباس شناسایی شد. به گفته وی، این اقدام منجر به شناسایی ۶۰۰۰ متر مکعب مصرف در اولین ماه پس از تعویض شده است. مدیرعامل آبقا اذعان داد: همچنین، متوسط مصرف ماهانه این دسته از مشترکین، ۶ متر مکعب در ماه افزایش یافته است. حمزه پور تصریح کرد: هزینه کنتور و تعویض آن در اجرای طرح یاد شده از محل مازاد درآمد ناشی از افزایش دقت اندازه گیری مصرف اشعاب در هر ماه فرات، محاسبه و به شرکت طرف قرارداد پرداخت می شود.



توضیح وزرا، تأمل و کلا



چشم‌انداز که برای وزارت جهاد کشاورزی تعریف شده را پیش ببریم. **محمد اتابک؛ وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت**
- **سلامتدندی بازار خودرو**
محمد اتابک، وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت در جلسات با کمیسیون های مجلس برنامه های صنعتی تنظیم شده بر اساس برنامه هفتم توسعه را ارائه کرد. وی بر رفع ناترازی عرضه و تقاضای بازار خودرو تاکید کرد وی برای افزایش تولید در حوزه معدن رفت استفاده کرد تا از یک سو نظر مصرف کنندگان تامین شود و از سوی دیگر تولید کنندگان زیان بینند. اتابک به قیمت گذاری دستوری خودرو در این شرایط فعلی معتقد است و بیان کرد که آزادسازی قیمت خودرو در این شرایط التهاب زاست و این کار باید به تدریج صورت گیرد. به عقیده وزیر پیشنهادی صمت باید به سمت تامین زنجیره تولید در حوزه معدن رفت و از آنجا که عمق اکتشاف اکنون حدود ۵۰۰ متر است باید اقدامات لازم در این زمینه انجام شود تا بتوان از ذخایر موجود به درستی بهره برداری کرد. وی در جلسه کمیسیون عمران گزارشی از سوابق و برنامه ها و سیاست های خود پیرامون مدیریت تولید و قیمت مصالح ساختمانی به ویژه سیمان و فولاد، واردات عملیاتی خودرو و صادرات غیر نفتی ارائه کرد. وزیر پیشنهادی صمت در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از برنامه خود برای افزایش تولید و همین طور رقابتی کردن تولید خودرو در کشور خبر داد و عنوان کرد که بحث بهره مندی و استفاده مردم از خودروی برقی نیز به طور جد در دستور کار این وزارتخانه قرار خواهد داشت.
ستار هاشمی؛ وزیر پیشنهادی ارتباطات
- **پیشرفت اقتصاد دیجیتال**
سید ستار هاشمی، وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس، توسعه بهای باند اینترنت و برقراری اینترنت پرسرعت حتی در دورافتاده ترین روستاهای کشور، پوشش آنتن دهی تلفن همراه در مناطقی که آنتن دهی وجود ندارد یا ضعیف است را از برنامه های خود اعلام کرد و گفت که ۶۵ تا ۸۵ درصد کاربران ایرانی از فیلتر شکن استفاده می کنند که این موضوع چالش های جدی امنیتی و فرهنگی دارد و یکی از علل حملات سایبری را افزایش استفاده از آن دانسته است. وی در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس نیز بر اجرای برنامه هفتم توسعه تاکید داشت. از

گروه گزارش // این روزها میدان بهارستان بسیار شلوغ است و به محل رفت و آمد وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم تبدیل شده است.
گزینه های پیشنهادی مسعود پزشکیان هفته آینده باید در آزمون رای اعتماد شرکت کنند. مسعود پزشکیان، رئیس جمهور برای تشکیل کابینه دولت چهاردهم روز یکشنبه هفته جاری (۲۱ مردادماه) ۱۹ فرد مورد نظر خود را برای کسب رای اعتماد به مجلس معرفی کرد. نمایندگان مردم در خانه ملت احتمالاً پس از چند روز پرکار به کابینه دولت رای خواهند داد و هفته آینده مشخص خواهد شد، ۱۹ وزیر دولت میدان بهارستان را که با رای اعتماد ترک می کنند یا نه؛ البته همین دلیل این هفته وزرای پیشنهادی با حضور در کمیسیون های مختلف مجلس برنامه های خود را اعلام کردند که در این گزارش به صورت کلی بنگاهی به وعده ها و برنامه های آنها که در جلسات کمیسیون ها مطرح شده، خواهیم داشت.
عبدالنصر همتی؛ وزیر پیشنهادی اقتصاد
- **مهار تورم و بهبود فضای کسب و کار**
عبدالنصر همتی، وزیر پیشنهادی وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور در جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس درموضوع بنگاهداری بانک ها گفت و قول های داد اما راهکار ارائه نکرد. وزیر پیشنهادی اقتصاد برنامه خود درباره کنترل تورم، شفافیت مالیاتی، عدالت مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی، نحوه مدیریت گمرکات و سامانه ترخیص کالا و ترمیم اعتماد مردم به بورس و دلار را این طور بیان کرد: خیلی از مسائل اقتصادی به وزارت اقتصاد مربوط نیست و نیازمند همکاری همه دستگاه ها هستیم. همتی در کمیسیون صنایع مجلس هم سیاست های پولی و مالی خود را تشریح و گزارشی از وضعیت اقتصادی کشور و سیاست های پولی و مالی فعلی ارائه کرد. وی در کمیسیون اقتصادی برنامه های خود را در ۱۴ محور اعلام کرد: امر مالیاتی، گمرک، بهبود فضای کسب و کار و ارتقای شاخص های رقابت پذیری، سرمایه گذاری خارجی، بازار سرمایه، خصوصی سازی نظام بانکی، صنعت بیمه تجاری، خزانه داری کل کشور، نظام توزیع یارانه، امور اقتصادی و سیاست گذاری، مناطق آزاد، تعامل با مجلس و امور حقوقی و قانون گذاری و... تشریح کرد. وزیر پیشنهادی اقتصاد همچنین در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، در خصوص تحت کنترل در آوردن نرخ ارز، کنترل نقدینگی، ساماندهی وضعیت بانک ها و جلوگیری از خلق پول، برنامه های خود را بیان کرد. وی در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس نیز گزارشی تحلیلی در مورد اصلاح ناترازی بانک ها، در حوزه مالیات با فساد در سیستم اقتصادی و سایر موارد ارائه کرد. به گفته او هم اکنون مشکل اساسی کشور عدم توجه جدی به سرمایه گذاری است که لازم است وزارت امور اقتصادی و دارایی و سایر بخش های مربوط دست به دست هم دهند تا سرمایه گذاری در کشور رونق گیرد.
محسن پاک نژاد؛ وزیر پیشنهادی نفت
* **مقابله با قاچاق سوخت و رفع ناترازی گاز**
محسن پاک نژاد، وزیر پیشنهادی نفت در جلسه کمیسیون آموزش مجلس برنامه های کلی ای در خصوص کنترل ناترازی گاز و بنزین ارائه کرد و همچنین برنامه های خود را در خصوص ثابت نگه داشتن قیمت بنزین پیشنهاد داد. وی در خصوص خواسته نمایندگان در این کمیسیون وعده داد که تمام خواسته های نمایندگان به نوعی محقق شود تا مردم شاهد اثرات نفت در سفرهای خود باشند. وی در کمیسیون صنایع و معادن مجلس از برنامه خود برای افزایش تولید از میداين مشترک نفت